
ZARZĄDZENIE NR 184/2020 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Załącznik Nr 9 Dotacje celowe w 2020 roku” do Uchwały Nr XVIII/91/20 Rady Gminy w 
Baćkowicach z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Baćkowice na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 184/2020 z dnia 30-10-2020

Dział Przed zmianąRozdział Paragraf Treść Po zmianieZmiana
Oświata i wychowanie801 751 546,00 746 764,00-4 782,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 346,00 9 564,00-4 782,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 14 346,00 -4 782,00 9 564,00

Razem: 32 866 571,52 -4 782,00 32 861 789,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 184/2020 z dnia 30-10-2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 102 424,52 0,00 1 102 424,52

60004 Lokalny transport zbiorowy 116 814,90 2 700,00 119 514,90
4300 Zakup usług pozostałych 116 814,90 2 700,00 119 514,90

60016 Drogi publiczne gminne 502 263,12 -2 700,00 499 563,12
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -2 700,00 247 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 378 576,64 3 700,00 382 276,64
75412 Ochotnicze straże pożarne 294 637,64 3 700,00 298 337,64

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 3 000,00 17 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00 700,00 1 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 339,00 0,00 75 339,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00
4810 Rezerwy 25 339,00 -5 000,00 20 339,00

758 Różne rozliczenia 28 005,50 -3 700,00 24 305,50
75818 Rezerwy ogólne i celowe 28 005,50 -3 700,00 24 305,50

4810 Rezerwy 28 005,50 -3 700,00 24 305,50
801 Oświata i wychowanie 7 157 119,00 •4 782,00 7 152 337,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 40 446,00 -4 782,00 35 664,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2830 14 346,00 -4 782,00 9 564,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 775 716,61 0,00 1 775 716,61
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska90019 1 386 037,11 0,00 1 386 037,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 136,00 10 000,00 20 136,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 700,00 -10 000,00 51 700,00

33 139 842,53 -4 782,00Razem: 33 135 060,53

BeSTia Strona 1 z 1



*

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 184/2020 
Wójta Gminy w Baćkowice 

z dnia 30 października 2020 r.
Dotacje celowe w 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - Pomoc finansowa na przebudowę mostu - droga powiatowa w 
m. Baćkowice1. 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Opatowie 101 860,50

Dotacja celowa- Pomoc finansowa na Zakup ambulansu sanitarnego typu A na 
potrzeby podmiotu leczniczego tj. Szpitala Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą w 
Opatowie

2. 851 85111 Starostwo Powiatowe w Opatowie6620 10 000,00

6257
6259

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Baćkowicach

Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn. "Rewitalizacja miejscowości 
Baćkowice - etap II 2015-2021”3. 921 92116 36 900,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania 
przedszkolnego

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Backowice' Edukacja i Przyszłość"1. 801 80103 2830 53 079,00

Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania 
przedszkolnego

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"2. 801 80106 2830 9 564,00

Dotacja celowa - Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych 
mieszkańców gminy3. 852 85295 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację matematyczną 
wśród dzieci i młodzieży

4. 854 85416 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 1 000,00

Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji 
szczegółowych5. 900 90019 2830 Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 2820 Wyłoniona w drodze konkursuDotacja celowa - Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską 20 000,00

Dotacja celowa- Programy promujące edukację ekologiczną wśród dzieci i 
młodzieży7. 900 90019 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych8. 921 92195 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 12 000,00

9. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków

10 921 92120 2720 Wyłoniona w drodze konkursu 38 401,00

Dotacja celowa- Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice''Edukacja i Przyszłość"11. 801 80153 2830 25 438,05

Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków12. 921 92120 2720 Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn. "Rewitalizacja miejscowości 
Baćkowice - etap II 2015-2021"13. 010 01041 Wyłoniona w drodze konkursu 224 999,036257

Ogółem 565 241,58


